
UCHWAŁA NR II/18/14
RADY GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Włocławek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594; ze zmianami: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 
7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2015 r. (M.P. 
z 2014 r.  poz. 718) Rada Gminy Włocławek uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę  od posiadania psów w wysokości 20,00 zł od jednego psa w stosunku rocznym.

§ 2.  Zwalnia się w 2015 roku z opłaty od posiadania jednego psa utrzymywanego przez właściciela 
gospodarstwa domowego nie będących gospodarstwem rolnym, w celu pilnowania mieszkania lub 
nieruchomości.

§ 3. Opłata jest płatna jednorazowo w terminie do dnia 30 czerwca, a w przypadku nabycia psa w ciągu 
roku, w terminie 1 miesiąca od dnia jego nabycia.

§ 4. Opłata może być płatna w kasie Urzędu Gminy Włocławek lub u inkasenta. Inkasentami opłaty ustala 
się sołtysów. Sołtys otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 50% zainkasowanej kwoty opłaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXV/252/13 Rady Gminy Włocławek z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 3499).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Gminy Włocławek

Andrzej Spychalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3883


		2014-12-30T12:59:49+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




